

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie
kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w 2021 r.,
posiadają braki formalne lub niejasności.**

OFERENT	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
Nr oferty 2. Stowarzyszenie Przyjaciół Dębника	<i>Dębnik wczoraj i dziś – zeszyty dębnickie</i>	1) brak daty na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu
Nr oferty 3. Stowarzyszenie Scena Kultury Wokalnej „ŚPIEWANIE BEZ GRANIC”	<i>Gala operowa na zamku Tenczyn w ramach Międzynarodowego Festiwalu i Konkursu Wokalnego im. Moniki Swarowskiej Walawskiej</i>	1) brak daty oraz wskazania funkcji podpisanej osoby na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu 2) brak wskazania funkcji drugiej podpisanej osoby na ofercie
Nr oferty 5. Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Krzeszowickiej	<i>Organizacja wydarzeń związanych z konferencją o Stanisławie Czyczu w Krzeszowicach</i>	1) brak daty na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu
Nr oferty 6. Fundacja Ósmy Dzień Tygodnia	<i>Godka w gminie Krzeszowice 2 – pieśni gwarowe</i>	1) brak pieczęci ogólnej fundacji na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu 2) brak daty na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu 3) należy wyjaśnić rozbieżności w nazwisku osoby uprawnionej do podpisywania dokumentów między informacjami wykazanymi w Krajowym Rejestrze Sądowym a stanem faktycznym
Nr oferty 7. Fundacja Pro Artem	<i>Koncert Mała Rapsodia Polska</i>	1) brak daty oraz wskazania funkcji podpisanej osoby na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu 2) brak pieczęci ogólnej stowarzyszenia na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu 3) brak pieczęci ogólnej oraz wskazania funkcji podpisanej osoby na ofercie
Nr oferty 8. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nawojowej Góry	<i>VII Rajd Turystyczny – „Rycerski Szlak”</i>	1) brak pieczęci ogólnej stowarzyszenia na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu

Nr oferty 10. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Na Wulkanie”	<i>Fabian Łagan. Zwykły a jednak niezwykły człowiek z Miękini</i>	1) brak pieczęci ogólnej stowarzyszenia na ofercie
Nr oferty 11. Stowarzyszenie Pokochajmy Muzykę	<i>IX Integracje Jazzowe Krzeszowice 2021</i>	1) brak podpisu drugiej osoby na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem statutu.
Nr oferty 12. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Więzi”	<i>W kręgu staropolskich tradycji i obrzędowości Bożego Narodzenia</i>	1) w tabeli V.A. Zestawienie kosztów realizacji zadania należy uzupełnić kolumny rodzaj miary, koszt jednostkowy, liczba jednostek oraz Rok 1, 2) w tabeli VI Inne informacje nie podano informacji o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego
Nr oferty 13. Stowarzyszenie Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo	<i>Pamięć i tradycja</i>	1) brak daty na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu

Komisja zwraca się do powyższych oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie, np. braku aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów, można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 4, ul. Grunwaldzka 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **15 lutego 2021 roku**

Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Ilona Wiśniewska, 12 252-08-97, i.wisniewska@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 3 lutego 2020 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej

Małgorzata Bojkowska, Sekretarz Gminy Krzeszowice